
Provincia de Sanla Je

Pleetc«e

CMARA DE DIPUTADOS 1
MESA DE MOVIMIENTO l

0 401c 24 l '

Rtclbldo {J.4.~ Hs.'

».e...2..4.2.2..........P.E.
~ $; 95Cff) :2?

MENSAJE Nº V l *~
SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", O 4 DIC 2024

ALA

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA
SALA DE SESIONES

Tengo el agrado de dirigirme a V.H.
remitiendo el Decreto adjunto dictado por este Poder Ejecutivo a los fines de ampliar
el temario de asuntos a considerar en el actual período extraordinario de sesiones
de esas HH.CC. Legislativas convocadas por Decreto Nº 2518 de fecha 03 de
diciembre de 2024.

Q)
u..
"'e"'(/)
ro·u -
o::o
~
e:~a.
.§

Saludo a V.H. atentamente.

\:

---
V

/ T""Jlli IÁÑ UONEL BASTTA
ISTR OGOBIERNO E

INNOVACIÓN PÚBLICA

"2024 -Año del 30º Aniversario de la Reforma Constitucional de la República Argentina"



e 9R
j}f ' tIJ

"5=_-

Provincia de Santa Fe - Poder Ejecutivo
2024 - Año del 30º Aniversario de la Reforma Constitucional de la República Argentina

Número: DEC-2024-00002543-APPSF-PE
SANTA FE

Miércoles 4 de Diciembre del 2024
Referencia: .

VISTO:

El actual período de Sesiones Extraordinarias de la H.
Legislatura de la Provincia, convocado mediante Decreto Nº 2518 del 3 de diciembre de
2024;y

CONSIDERANDO:

Que este Poder Ejecutivo considera necesario el tratamiento del
asunto referido en el Artículo 1° del presente;
POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTÍCULO 1º: Inclúyase en el temario de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura
de la Provincia, para su tratamiento, los siguientes asuntos:

• Proyecto de Ley N 51790-UCSFL: Por el cual se propone la modificación del
artículo 72 de la Ley N 8173.

• Proyecto de Ley Nº 51341-UCSFL y 55103 (C.D.): Por el cual se propone la
creación del Régimen de Iniciativa Privada de la Provincia de Santa Fe.

• Proyecto de Ley N 48399-UCRL y 52529 (C.D.): Por el cual se propone regular
criterios para la instalación de reductores de velocidad.

ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

"2024 - Año del 30º Aniversario de la Reforma Constitucional de la República Argentina"



. .

Firmado Digitalmente por:
BASTIA Fabian Lionel

Firmado Digitalmente por:
PULLARO Maximiliano Nicolás

Firmado digitalmente por WS de Firma Electrónica
Fecha: 2024.12.04 15:35:07 ART
Razón: Gestion de tramites - Timbó


	Page 1
	Titles
	CMARA DE DIPUTADOS 1 
	0 401c 24 l ' 
	». e...2..4.2.2.......... P.E. 
	\: 
	--- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6


	Page 2
	Titles
	e 9 
	IJ 


	Page 3
	Titles
	. . 
	Firmado Digitalmente por: 
	BASTIA Fabian Lionel 
	Firmado Digitalmente por: 
	PULLARO Maximiliano Nicolás 



